Technika stlaceného vzduchu / Zavitové Sroubeni / 62000 - Nerez 316L NSF

62510 - PRIPOJKA SS L-90 - Nerezova L pripojka s vnitfnimi G

zavity

Kod produktu: 62510

TIP

WAe

Varianty zbozi

Objednaci kod

6251000440200
6251000440300
6251000440400

6251000440500

Vnit¥ni
zavit

2x1/8

2x1/4

2x3/8

2x1/2

Provozni
tlak

140 bar

140 bar

140 bar

140 bar

Podtlak

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -110°C aZ +300°C

Material produktu: Nerezova ocel AISI 316L/1.4401

Médium: kapaliny pro potravinaisky a chemicky priamysl

Norma vyrobku: FDA, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Vlastnosti: Vakuum -0,99 aZ +140 Bar

Pouziti produktu: Rychlospojky pro potravinaisky nebo

chemicky pramysl

Zkracena poznamka: Série AIGNEP 62000

Nerezova pfipojka L s vnitfnimi G zavity. Zavity jsou v

souladu s predpisy pro pouziti na plyn s normy ISO 7.1, BS 21
nebo DIN 2999. Nerezovy trn, predevSim pro agresivni média
nebo potravinaFsky primysl, véechny tekutiny v agresivnim

prostiedi. 62000 serie jsou z nerezoveé oceli AISI 316L.

Sestihran

10
12
15

20

Hmotnost

0,05 kg
0,05 kg
0,05 kg

0,05 kg

Baleni
[m)]

Mj

ks
ks
ks

ks

Vase cena bez
DPH

365,90 K&
489,30 K¢
611,50 K&

753,30 K&

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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